АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             с. Новониколаевка
от 30.10.2018г.                                                                                                                       №69

О внесении изменений в Постановление №18 от 06.04.2018 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»

На основании ПРОТЕСТА  на постановление администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 06.04.2018 №18 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области» Барабинской межрайонной прокуратуры от 10.10.2018 №3-130в-2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области утвержденного Постановлением администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 06.04.2018г. №18
- Пункт 23 исключить.
2.   Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Новониколаевского сельсовета» и разместить на сайте Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

Глава
Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                                     Нестерюк Э.В.

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новониколаевка

от 30.10.2018г.

№69

О внесении изменений в Постановление №18 от 06.04.2018 «Об утверждении

Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации

Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»

На основании ПРОТЕСТА  на постановление администрации

Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от

06.04.2018 №18 «Об утверждении Положения о проведении

аттестации

муниципальных служащих в администрации Новониколаевского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области» Барабинской межрайонной

прокуратуры от 10.10.2018 №3

-

130в

-

2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации м

униципальных

служащих в администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области утвержденного Постановлением администрации

Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от

06.04.2018г. №18

-

Пункт 23 ис

ключить

.

2.   Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Новониколаевского

сельсовета» и разместить на сайте Новониколаевского сельсовета Барабинского

района Новосибирской области.

Глава

Новониколаевского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской

области

Нестерюк Э.В.

           АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 с. Новониколаевка   от 30.10.2018г.                                                                                                                         №69     О внесении изменений в Постановление №18 от 06.04.2018 «Об утверждении  Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации   Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»     На основании ПРОТЕСТА  на постановление администрации  Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от   06.04.2018 №18 «Об утверждении Положения о проведении  аттестации  муниципальных служащих в администрации Новониколаевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области» Барабинской межрайонной  прокуратуры от 10.10.2018 №3 - 130в - 2015     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации м униципальных  служащих в администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района  Новосибирской области утвержденного Постановлением администрации  Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от  06.04.2018г. №18   -   Пункт 23 ис ключить .   2.   Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Новониколаевского  сельсовета» и разместить на сайте Новониколаевского сельсовета Барабинского  района Новосибирской области.     Глава   Новониколаевского сельсовета   Барабинского района   Новосибирской   области                                                                                        Нестерюк Э.В.